
 
Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

 TEL. 02 – 6572776 - COD. FISC.: 80060130152 
           PEC: consorzio.adda@legalmail.it           
 

Milano, 6 Febbraio 2024 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non 
economico ai sensi della legge 70/1975, 

 

- Visto l’art. 13 dello Statuto dell’8/11/2011; 

- Visto l’art. 27 comma 1-1 e l’art. 33 comma 4 del regolamento di contabilità del 
Consorzio dell’Adda, l’art. 36 comma 2 D Lgs. 50/2016 e linee guida n. 4 del 2016 
di ANAC; 

- Considerata la sentenza TAR Campania 978/2022 del 14/02/2022 sugli 
affidamenti a gestori in corso/uscenti e quindi vista l’efficienza e puntualità dei 
servizi resi dall’attuale ditta; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere alla stipula del contratto di servizio di pulizie per il biennio 2024/2025 
all’impresa di Servizi La Massima s.a.s. per € 420,00 mensili + IVA (€ 512,40) con la 
clausola di riduzione per il mese di agosto. 

 

 

 

        Il Direttore 

         ING. LUIGI BERTOLI 

                                                                                                                
 

 


